
Do współpracy zapraszamy wszystkie podmioty, które są zainteresowane rozwojem
polskiej branży stali nierdzewnych oraz utrzymywaniem partnerskich stosunków
z podmiotami w niej działającymi. 

Co oferujemy naszym Partnerom

możliwość posługiwania się tytułem Partnera SSN oraz wykorzystywania logo SSN
w swoich działaniach marketingowych
możliwość uczestniczenia w otwartych spotkaniach przedstawicieli SSN 
Dostęp do szkoleń, porad ekspertów, publikacji na preferencyjnych warunkach
(40-proc. rabat)
możliwość promocji firmy na stronie www.stalenierdzewne.pl na preferencyjnych warunkach
(40-proc. rabat)
Dostęp do wybranych informacji rynkowych (w tym danych statystycznych opisujących
rynek stali nierdzewnych oraz jego otoczenie biznesowe)
możliwość uczestniczenia w przedsięwzięciach realizowanych przez SSN, których celem jest
promocja stali nierdzewnych (np. współpraca z uczelniami, samorządami)
możliwość uczestniczenia – na takich samych zasadach, jak członkowie SSN – w konferencjach
i innych podobnych wydarzeniach przygotowywanych przez SSN 

Czego oczekujemy od naszych Partnerów

Otwartości na wymianę wiedzy i informacji
Zaangażowania w przedsięwzięcia realizowane przez SSN
Promocji działań podejmowanych przez SSN, jak i samego stowarzyszenia
Prowadzenia działalności, która nie stoi w sprzeczności z interesem SSN, jak i jego członków

miesięczna opłata ponoszona przez Partnerów Stowarzyszenia Stal Nierdzewna
wynosi 350 zł netto.

Stowarzyszenie Stal Nierdzewna funkcjonuje od 2012 r. Zrzesza czołowe firmy działające w polskiej branży.
Do zadań SSN należy m.in. reprezentowanie interesów branży, promocja stali nierdzewnych,
dostarczanie swoim członkom informacji biznesowych, umożliwianie wymiany wiedzy na temat tego,
co się dzieje na rynku oraz wspieranie działań zmierzających do integracji firm z sektora.  

Więcej informacji: tel. 603 299 554, e-mail: ssn@stalenierdzewne.pl www.stalenierdzewne.pl
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NASI CZŁONKOWIE I PARTNERZY


